
保護者様

校　長　 彦阪　栄克

PTA会長 伊藤　智仁

　平素は，本校教育活動並びにPTA活動にご支援ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

　さて、３月分の集金を下記の通り自動振替えいたしますので、期日までにゆうちょ銀行の

口座に必要な金額をご入金頂きますようお願い申し上げます。

１． 振替日 令和５年　３月　　１日(水)

２． 再振替日 令和５年　３月　１０日(金)

３． 振替内訳

学年 給食費 教材費 積立金

１年生 0 0

２年生 0 0

３年生 0 0

４年生 0 0

５年生 0 0 2,000

６年生 0 0 0

※上記振替金額とは別に振替手数料10円を負担していただくことになります。

※２月および３月はPTA会費の集金はありません。

※３学期（１月～３月）も２学期と同様、給食費の集金はありません。

※３月は教材費の集金はありません。

※諸事情により、一部上記のような金額にならないご家庭もございます。

※振替えが可能なように、通帳の残高をあらかじめ確認しておいてください。

※まだ振替えの手続きをされていない保護者の方は、できるだけ早くゆうちょ銀行で

　 手続きをお済ませください。

令 和 5 年 2 月 20 日

３月分学校徴収金のお知らせ

記

自動振替額合計

堺 市 立 鳳 南 小 学 校

0円

0円

0円

0円

0円

2,000円


